
Nr. Përshkrimi i mallit Njësia Totali Specifikimet teknike
Cmimi 

per njesi

Vlera pa 

TVSH

1 Goma lapsi copë 110 Gomë lapsi e butë

2 Heqse telash copë 250
Nuk e gris letrën, me kapse metalike të fortë, e vogël me gjatësi jo 

më shumë se 5 cm

3 Makinë prerse(grirëse) 8-10 fletë copë 8
Përmasat 350 mm*250*550mm+- 5%. Kapaciteti për 10 fletë, 

mënyra e grirjes 4x25mm. Niveli i sigurisë 4.

4 Evidencitor(marker) kuti 300

Evidenciator me bojë me bazë uji, shumë fluoreshente, maja  0 mm 

5mm. Me paketim plastik transparent(blister), kuti me katër copë me 

ngjyra të ndryshme.

5 Makinë llogaritëse me 14 shifra copë 115
Me përmasa 197*152*30, me ekran të lëvizshëm me përmasa 

112*25, me dy lloj ushqimi, ekuivalente me Canon 1210.

6 Dosje me 20 qese copë 180

Kapaku material plastik i plotë dhe jo i përthyeshëm me qese të 

ngjitura. Trashësia e qeses 50 micron me material poroz jo i 

shkëlqyeshëm.(mat)

7 Dosje me 40 qese copë 150

Kapaku material plastik i plotë dhe jo i përthyeshëm me qese të 

ngjitura. Trashësia e qeses 50 micron me material poroz jo i 

shkëlqyeshëm.(mat)

8 Dosje me 80 qese copë 150

Kapaku material plastik i plotë dhe jo i përthyeshëm me qese të 

ngjitura. Trashësia e qeses 50 micron me material poroz jo i 

shkëlqyeshëm. Me kuti per qellim mbajtjen solide.(mat)

9 Dosje me llastik të thjeshta copë 1287 Karton i trashë 450 gr, me llastik të thjeshtë format A4

10 Dosje me mekanizem 5 cm me kuti copë 500

Material kartoni, me mekanizëm metalik, me etiketë për identifikim 

të lehtë të kontekstit të dokumentave përbërëse. Dosja duhet të ketë 

edhe kutinë ku të futet dosja në materialin e kërkuar, ngjyra njësoj e 

kutisë dhe e dosjes

11 Dosje me mekanizem 7 cm me kuti copë 970

Material kartoni, me mekanizëm metalik, me etiketë për identifikim 

të lehtë të kontekstit të dokumentave përbërëse. Dosja duhet të ketë 

edhe kutinë ku të futet dosja në materialin e kërkuar, ngjyra njësoj e 

kutisë dhe e dosjes

12 Etiketa vetengjitëse format A4 105x48 mm pako 25 Etiketa vetëngjitëse format a4 105*48 mm. Pako me 100 fletë

13 Etiketa vetengjitëse format A4 105x74 mm pako 45 Etiketa vetëngjitëse format a4 105*74 mm. Pako me 100 fletë

14 Etiketa vetengjitëse format A4 70x48 mm pako 30 Etiketa vetëngjitëse format a4 70*48 mm. Pako me 100 fletë

15 Gërshërë copë 100 Gërshëre 7.5’’, metalike, tehet të jenë celiki fortë

16 Hapse vrimash te vogla copë 10 Metalike, për 25 fletë njëherësh

17 Hapse vrimash te medha copë 10 Metalike, hapëse vrimash min 40 fletë njëherësh

18 Kapse aktesh 33 mm kuti 333 Përmasa 33 mm, metalike 100 copë/kuti

19 Kapse aktesh 25 mm kuti 360 Përmasa 25 mm, metalike 100 copë/kuti

20 Kapse aktesh 51 mm kuti 110 Përmasa 51 mm, metalike 100 copë/kuti

21 Kapse me veshe 19mm kuti 150 Përmasa 19 mm,12 copë /kuti

22 Kapse me veshë 25 mm kuti 100 Përmasa 25 mm, 12 copë/ kuti

23 Kapse me veshe 32 mm kuti 100 Permasa 32 mm, 12 cope/kuti

24 Kapse me veshë 51 mm kuti 78 Permasa 51 mm, 12 cope/ kuti

25 Korrektor copë 280 Korrektor në formë stilolapsi me majë 0.8mm, pesha 7ml

26 Letër A4 risma 4620

Përmasa 210x297 mm, për printim/fotokopje, 80 gr/m2, rismë 500 

fletë, kuti kartoni me kapacitet 5 rismë, letra të jetë cilësore mos 

shkaktojë bllokimin e makinës së fotokopjes dhe bllokimin e 

printerit, e përshtatshme për printim nga të dyja anët.

27
Mbajtëse dokumentesh metalike me tre 

sirtar
set/3 110 Përmasat 35x27.8x29cm, metalike me 3 kate, ngjyre e zeze

28 Qese dokumentash plastike A4 pako 995 60 micron pa shkelqim, 100 cope/pako

29 Stilolapsa Slider copë 890 Stilolapsa me trup të gomuar. Majë min 1 mm

30 Makinë kapse dokumentash 24/6 inox copë 180 Material inox per kapje deri ne 25 flete.

31 Tel makine 24/6 kuti 360 Përmasa 24x6 për 25 fletë, 1000 copë/kuti

32 Zarfa A4 copë 2640 Letër e trashë, me ngjitje, jo transparent

33 Zarfa A3 copë 700 Letër e trashë, me ngjitje, jo transparent

34 Zarfa 11x23 copë 800 Letër e trashë, me ngjitje, jo transparent

35 Zarfa A5 copë 100 Letër e trashë, me ngjitje, jo transparent

36 Letër A3 risma 85
Përmasa 297x420 mm, për printim/fotokopje, 80 gr/m2, risme 500 

flete

37 Letër A4 me ngjyrë risma 10 Paketim 500 fije me ngjyra të ndryshme

38 Letër A4 e trashë, e përdorshme për kapak pako 100 15 Kapak kartoni 250 gr. Paketim 100 fije

39 Bateri për pulte 1.5 V set 20 Paketim 4 copë/set

40 Bllok shënimesh copë 400 Bllok shënimesh b5 min 60 fletë



41 Dosje Bene copë 500
Dosje plastike me dy vrima, kapse fletësh të përkulshme 

matalike(alumini), me kapak transparent A4 150 micron

42 Prefse lapsash copë 60 Prefse lapsash me depozitë

43 Lapsa HB copë 190 Me gomë, me fortësi HB

44 Ngjitës stick 21 gr copë 60 Ngjitës stick 21 gr

45 Ngjitës stick 36 gr copë 111 Ngjitës stick 36 gr

46 Pronote 76x76 mm copë 600 Pronote 76*76 me 100 fletë

47 Shënues me 5 ngjyra copë 600 Evidentues për firme 43*12 mm 5 ngjyra shigjetë plastike

48 Spirale për lidhje dokumentesh 50- 100 fletë copë 100 Spirale për lidhje dokumentash 50-100 fletë

49 Stilograf firme copë 6 Stilograf firme

50 Stilolapsa te thjesht BLU copë 1365
Stilolaps i thjeshtë blu me trup transparent bojëqielli dhe kapak. 

Majë 1.0 mm d

51 Varse rrobash kokë prifti copë 40 Varëse rrobash kokë prifti

52 Zgjatues me 4 priza copë 100 Zgjatues me 4 priza

53 Ndarës dokumentash me 12 ngjyra pako 160 Ndarëse dokumentash 12 ngjyra

54 Tapet mausi copë 50 Tapet mous i thjeshtë

55 Leter ngjites(natërban skotch) 45mm copë 114 Përmasat 45mm x 66 m, transparent

56 Mbajtëse kancelarie copë 115
Material rrjete metalike me baze druri, me kater ndarje(e 

pershtatshme per vendosjen e stilolapsa/lapsa/pronote/kapse)

57 Libër korrespondence model 1 copë 30 Format i miratuar nga Drejtoria e Përgjithshme e Arshivës

58 Libër protokolli model 4 copë 10 Format i miratuar nga Drejtoria e Përgjithshme e Arshivës

59 Libër protokolli model 4/1 copë 10 Format i miratuar nga Drejtoria e Përgjithshme e Arshivës

60 Bojë për vula zyrtare copë 20 Bojë blu për vulë

61 Dosje fashikuj për arkivë copë 600 Dosje kartoni të thjeshtë min 300 gr/m2

62 Dosje arkive me percina 15 cm copë 273 Me percina 15 cm karton i trashe e pershtatshme per format A4.

63 Kalkulator inxhinerike copë 10 Makinë llogaritëse shkencore, 552 funksione dhe ekran 10+2 LCD

64 Vinovil tubeta 134 100 gr (ngjites)

65 Stilolapsa të kuq copë 50 Stilolapsa të kuq të thjeshtë me kapak

66 Tapet vule copë 5 Tapet vule

67 Mbajtëse dokumentesh vertikale copë 30 Mbajtëse dokumentash vertikale me 1 ndarje me ngjyra të ndryshme

68 Shina për lidhje dokumentesh 70-100 fletë copë 190
Për lidhje dokumentash të përshtatshme për 70- 100 fletë, material 

plastik

69 Shina për lidhje dokumentesh 1-50 fletë copë 120
Për lidhje dokumentash të përshtatshme për 1- 50 fletë, material 

plastik

70 Zarfa A4 me fund kuadrat copë 400 Zarf a4 me fund kuadratik

71 Dosje arkive me percina10 cm copë 100 Me percina 10 cm, karton i trashë e përshtatshme për format A4.

72 Libër dorëzim dokumetesh Mod-nr.5 copë 17 Format i miratuar nga Drejtoria e Përgjithshme e Arshivës

73 Spirale lidhjesh dokumentash 10-50 fletë copë 20 Spirale lidhjesh dokumentash 10-50 fletë

TOTAL LEK PA TVSH

TVSH

TOTAL LEK ME TVSH


